Palavra do Senhor.

Textos bíblicos:

Conferência Nacional dos Bispos do Brasil. Bíblia sagrada
© 2001 Loyola, São Paulo

 Projeto e realização:
© 2019 Studium Generale Ambrosianum – Milano
Todos os direitos reservados.

III DOMENICA DOPO IL MARTIRIO
DI SAN GIOVANNI IL PRECURSORE
DOMINICA III POST DECOLLATIONEM
SANCTI IOANNIS PRAECURSORIS

Ritus ambrosianus

LATINE

EVANGELIUM RESURRECTIONIS

Nuntium resurrectionis Domini nostri Iesu Christi secundum Matthaeum (28, 8-10)

Exeuntes cito de monumento cum timore et magno gaudio, mulieres cucurrerunt nuntiare discipulis eius. Et ecce Jesus occurrit illis dicens: «Avete». Illae autem accesserunt et tenuerunt pedes eius et adoraverunt eum. Tunc ait illis Jesus: «Nolite timere; ite, nuntiate fratribus meis, ut eant in Galilaeam et ibi me videbunt».

Christus Dominus surrexit!

LECTIO

Lectio Isaiae prophetae (43, 24c-44, 3)

Haec dicit Dominus Deus:

«Verumtamen servire me fecisti in peccatis tuis,
praebuisti mihi laborem in iniquitatibus tuis.

Ego, ego sum ipse, qui deleo iniquitates tuas propter me
et peccatorum tuorum non recordabor.

Memorem me redde, iudicium agamus simul:
narra, ut iustificeris.

Pater tuus primus peccavit,
et interpretes tui praevericati sunt in me;
et contaminavi principes sanctuarii,
dedi ad intercessionem Iacob
et Israel in opprobrium».

Et nunc audi, Iacob serve meus,
et Israel, quem elegi.

Haec dicit Dominus, qui fecit te
et formavit te ab utero,
auxiliator tuus:

«Noli timere, serve meus Iacob,
et dilecte, quem elegi.

Effundam enim aquas super terram sitientem
et fluenta super aridam;
effundam spiritum meum super semen tuum
et benedictionem meam super stirpem tuam».

Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 32

R. Cantate Domino; ipse est Sanctus Israel.

Cantate Domino canticum novum:
bene psállite ei in iubilatione.
Quia rectum est verbum Domini,
et omnia opera eius in fide. R.

Beata gens cuius est Dominus Deus eorum;
populus quem elégit in hereditatem sibi.
Ecce oculi Domini super timentes eum,
et in eis qui sperant super misericordia eius. R.

Quia anima nostra sústinet Dominum;
quoniam adiútor et protector noster est.
Quia in ipso laetabitur cor nostrum,
et in nomine sancto eius speravimus. R.

EPISTOLA

Epistola ad Hebraeos (11, 39-12, 4)

Fratres,

Patres nostri omnes testimonium per fidem consecuti non reportaverunt promissionem, Deo pro nobis melius aliquid providente, ut ne sine nobis consummarentur.

Ideoque et nos tantam habentes circumpositam nobis nubem testium, deponentes omne pondus et circumstans nos peccatum, per patientiam curramus propositum nobis certamen, aspicientes in ducem fidei et consummatorem Iesum, qui pro gaudio sibi proposito sustinuit crucem, confusione contempta, atque in dextera throni Dei sedet. Recogitate enim eum, qui talem sustinuit a peccatoribus adversum semetipsum contradictionem, ut ne fatigemini animis vestris deficientes. Nondum usque ad sanguinem restitistis adversus peccatum repugnantes.